
 

Braniewo, dnia 27.11.2020r. 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Braniewie 
Pl. J. Piłsudskiego 2 
14-500 Braniewo  

PCPR.261.3.2.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Braniewie, Plac Piłsudskiego 2, 14-500 

Braniewo, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 

86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Otwarcie ofert: na dostawę sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Braniewie, odbyło się w dniu 27.11.2020 o godz. 09:45.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 9 000,00zł brutto. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca,         

w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły 4 oferty:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancj

i 

Warunki 

płatności 

1.  
LEOTEX Leonard Wojciechowicz 
ul. Wieżowa 15-16/5,  
82-300 Elbląg 

7 970,40zł Wg SIWZ 
36 

miesięcy 
Wg SIWZ 

2.  

Prime Computers  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

8 313,57zł Wg SIWZ 
36 

miesięcy 
Wg SIWZ 

3.  

TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

10 442,70zł 

 

Wg SIWZ 36 

miesięcy 

 

Wg SIWZ 

4.  

MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno  

8 487,00zł 

 

Wg SIWZ 36 

miesięcy 

 

Wg SIWZ 


